
 
 

FARNÍ OHLÁŠKY 
Kontakt: P. Josef Pohanka, tel.: 733 742 732, e-mail: krizanov@dieceze.cz 

tel.: 608 257 183, e-mail: josef.pohanka@seznam.cz, P. Josef Večeřa, tel. 736 529 226 

Farní webové stránky: www.farnostkrizanov.cz; www.farnosthermanov.cz 

Bohoslužby v týdnu 03. 02. – 09. 02. 2025 

Neděle 

02.02. 

Svátek Uvedení Páně do chrámu  

7:30 Křižanov Za rodiče Chylíkovy a Kamanovy 

9:00 Heřmanov Za živou i + rodinu Šimkovu a Prokešovu 

10:30 Křižanov Za farníky 

15-17 Křižanov Adorace a příležitost k svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru 

Pondělí

03.02. 

Památka sv. Blažeje, biskupa a mučedníka 

14:00 Křižanov Pohřeb Hany Pazderové z Křižanova 

16:45 Heřmanov Za živou i + rodinu Neubauerovu, Klimentovu, Hladíkovu, s prosbou o Boží 

ochranu a dvoč, na které nikdo nepamatuje 

17:00 Kadolec Za Marušku Kalábovou, živou i + rodinu Kalábovu a Střechovu  

Úterý 

04.02. 

 

  6:30 Křižanov Za + Václava Nečesala 

Středa 

05.02. 

Památka sv. Agáty, panny a mučednice 

17:00 Jívoví Za Josefa Kaštana a živou i + rodinu 

Čtvrtek 

06.02. 

Památka sv. Pavla Mikiho a druhů, mučedníků 

17:00 Dobrá Voda Za živou i + rodinu Hladíkovu, Malcovu, Práškovu a Ambrožovu 

Pátek 

07.02. 

1. pátek                                       

16:45 Heřmanov Na společný úmysl: 

1. Za manžela, dvoje rodiče za Boží ochranu celé rodiny 
2. Za Marii Lundovu, rodinu Lundovu, Žákovu, Bumbálkovu a Voráčovu 

3. Za živou i + rodinu Jobánkovu, Dvořáčkovu, manžele Holánkovy, dvoč a 

Boží požehnání pro celou rodinu 

18:00 Křižanov Na jistý úmysl  

Sobota

08.02. 

 

  7:00 Křižanov Na úmysl dárce 

Neděle

09.02. 

5. neděle v mezidobí  

7:30 Křižanov Za farníky 

9:00 Heřmanov Za Josefa a Marii Havránkovy, rodiče Havránkovy a Ficovy, syna a rodiče 

Lolovy 

10:30 Křižanov Za rodinu Tvarůžkovu a Hatlákovu 

10:30 Horní Na úmysl dárce  

mailto:josef.pohanka@seznam.cz


 
 

Libochová 

11:30 Křižanov Křest Žofie Lázničkové z Jívoví 

15-17 Křižanov Adorace a příležitost k svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru 

 

Příležitostná oznámení: 
• Vezmi a čti: Ex (2. Mojžíšova) 38 – 40 a Leviticus (3. Mojžíšova) 1 – 3  

• Tento týden budou pravidelné návštěvy nemocných a starších farníků. 

• Svatoblažejské požehnání: Tuto neděli v 17:00 v Křižanově, v pondělí po večerních 

bohoslužbách.  

• Ve středu v 19:00 na faře biblická hodina. 

• V pátek v 19:30 v klubovně v Heřmanově pokračuje příprava k biřmování. 

• Sbírka minulé neděle: Křižanov 13.679,- Kč; Heřmanov 5.235,- Kč  

• Dary černouškovi v betlémě budou na stavbu školy v Tanzanii.  

• Diecézní centrum mládeže zve všechny mladé od 16 do 30 let na pouť do Říma v rámci 

Jubilejního roku. Pouť se koná o prázdninách ve dnech 28. července – 3. srpna. 

Přihlašování je do 18. března. Více informací naleznete na webu jubileum2025.cz.  

   Info ZDE: https://www.svetovednymladeze.cz/clanek.php?id=3802 
 

 

 

Jestliže zažíháme plamen svíce, chceme ukázat na Boží světlo toho, jenž přichází, 

od něhož pochází světlo všeho, co svítí, neboť on zahání temnoty nejtemnější a 
hojností věčného světla všechno osvěcuje. A chceme také co nejjasněji dát najevo, 

jak má zářit naše duše, chceme-li mu jít v ústrety. A jako nesla Boží Matka a nejčistší 
Panna v náručí pravé světlo a přišla na pomoc těm, kdo byli pohříženi v temnotách, 

tak i my, jsouce osvíceni jeho světlem a držíce v rukou všem viditelné světlo svíce, 

spěšně vyjděme naproti tomu, který je světlo pravé.  Vždyť opravdu světlo přišlo 
na svět a svět zahalený tmou osvítilo, opravdu nás navštívil ten, který vychází z 

výsosti a osvítil ty, kdo seděli v temnotách. To je naše dnešní tajemství, a proto 
jsme vyšli se svícemi v rukou, proto přicházíme se světlem, abychom tak naznačili, 

že nám zazářilo světlo, a abychom se otevřeli jasu, který na nás od něho přechází. 
Pospěšme proto všichni společně a vyjděme Bohu 

vstříc.                                                                                 svatý Sofronius 

                                                                    

https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.svetovednymladeze.cz%2Fclanek.php%3Fid%3D3802&data=05|02|krizanov@dieceze.cz|9027e8dc4bac419e167f08dd422a8be4|976e67a849914b1f86898d8a904cd064|0|0|638739472989433478|Unknown|TWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D|0|||&sdata=%2FdU5dQCGoQw1uon6YuC68SRtH2KZJsY%2BH953XGifa3Q%3D&reserved=0

